от 14 марта 2012 г.   №  193

Об отмене постановления администрации Горномарийского
муниципального района от 14.12.2010 г. № 1034

«Об утверждении административного регламента
«По предоставлению информации об объектах недвижимого
имущества, находящихся в муниципальной собственности и
предназначенных для сдачи в аренду или в собственность»

Администрация Горномарийского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

1.Постановление администрации Горномарийского
муниципального района от 14.12.2010 г. № 1034 «Об утверждении
административного регламента «По предоставлению информации об
объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной
собственности и предназначенных для сдачи в аренду или в
собственность» отменить.

2.Опубликовать данное постановление в средствах массовой
информации.

И.о. главы администрации

Горномарийского
муниципального района       В. Сеюшов

КЫРЫК  МАРЫ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРНОМАРИЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ